
-/
-

Datum: 04.09.2025. godine

Na osnovu Clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni glasnik BiH", br. 39/14, 55122i 51l24l, a
u vezi sa elanom 25. Pravilnika o javno.J nabavci roba, usluga i radova u J.P. Medunarodni aerodrom
,,SARAJEVO' d.o.o. SaraJevo i Clana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo,
te lzvjegtaja i preporuke Komisije za provodenje postupka.lavne nabavke robe: Kolica za rasuti prtljag, broJ:
05-3-25-1-543-14125 od 28.08.2025. god., Uprava J. P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sara.levo,
na 55. sjednici, odrzanoj dana 04.09.2025. god., donosi

ODLUKU

I

Ponistava se postupak nabavke robe: Kolica za rasuti prtljag, proveden metodom nabavke Otvoreni
postupak, jer u odredenom krajnjem roku nije dostavljena nijedna ponuda.

I
J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo 6e, nakon proteka rokova za .evizlju,

ponoviti postupak nabavke robe iz taoke I ove Odluke, istim metodom - Otvoreni postupak, uz prethodno
preispitivanje raz loga koji su doveli do poniSten.ia.

il
Komisija za provodenje ponovljenog postupka nabavke bice imenovana naknadno, posebnim

rjeSenjem.

TOR-a

{/rL
nt

trErtf,s

DOSTAVLJENO:
1. Upravi DruSVa (orig.)
2. Sektoru za administrativnu podrsku

- Sluzba nabavke (orig)

- Sluzba za pravne poslove i protokol
3. Sektoru saobraoaja
4. ala

tr\k

ooL
lzdavaa

05-1

U P RAVA Strana: 1 od 1

Broj protokola: 5-/- 2d-/-5rS- ./5//2f JAVNO

s ,lA J E
o

rf c

J.P. MEOUNARODNI AERODROM "SARAJEVO'' D.O.O.

ObrazloZenje
Postupajuci u skladu sa elanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovol.ini.,e ponude

za nabavku robe: Kolica za rasuti prtljag, v.d. direKora J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO' d.o.o.
Sarajevoje dana 04.08.2025. godine donio Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-543-3/25,
a Rjesenjem, broj: 05-1-25-1-543-4/25 od 08.08.2025. godine, imenovao je Komisiju za provodenje postupka
nabavke predmetne robe. U skladu sa navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO'
d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu: Drustvo).ie dana 05.08.2025. godine objavilo obavjestenje o nabavci na
portalu javnih nabavki, broj obavjeStenja: 246-1-2-500-3-173125; Do ostavljenog roka za predaiu ponuda,
28.08.2025. godine, na protokol Drustva nile zaprimliena nrjedna pcnuda.

S tim u vezi, Komisija ie u svom lzvjeStaju Upravi Drustva predlo2ila da se predmetni postupak
nabavke ponisti, te provede novi postupak nabavke predmetnih roba, istim metodom, uz prethodno
preispitivanje razloga koji su doveli do ponistenja (da nije zaprimljena nUedna ponuda).

Uprava Drustva je na svo.ioj 55. sjednici, odrzanoj dana U.09.2025. god., razmotrila lzvjestaj i

preporuku Komisre, te je, nakon uvida u provedeni postupak, utvrdivsi da su ispunjeni uslovi za ponistenje
postupka iz dlana 69. stav (2) taeka a) Zakona o javnim nabavkama, istu i prihvatila, pa je, na osnovu 6lana
70. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa elanom 25. Pravilnika o javno.i nabavci roba, usluga i radova u
Drustva, donijela Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e se izjavitj 2alba Uredu za @zmatanje 2albi. 2alba
se podnosi putem ugovornog organa - Drustva, u pisano.iformi, direktno, elektronskim putem ili preporueenom
postanskom posiljkom, u 3 (tri) prim,ierka, ito u roku od l0 dana od dana prijema Odluke.

\
\ t-


